南京航空航天大学文件
校体字〔2010〕2号

关于举办校第四十九届运动会田径比赛的通知
各学院，相关部门：

为增强学生体质和健康水平，活跃校园体育氛围，丰富学生文化生活，展现学生青春风采，推动学校全民健身运动的开展，经研究决定，于2010年11月13日全天（周六）和14日上午（周日）在将军路校区举行校第四十九届运动会田径比赛。现将比赛规程发给你们，希望各单位积极组织，加强训练，做好赛前各项准备工作，确保第四十九届运动会的成功召开。

附件：1.南京航空航天大学第四十九届运动会田径比赛规程

      2.南京航空航天大学第四十九届运动会田径比赛日程

3.南京航空航天大学第四十九届运动会田径比赛报名表

二○一○年九月二十一日

主题词：四十九届  运动会  田径比赛  通知
附件1
南京航空航天大学

第四十九届运动会田径比赛规程
一、比赛时间、地点

1.时间:2010年11月13日全天（周六）和14日上午（周日）举行，遇雨比赛顺延一周（请及时查看网上通知）。

2.地点:将军路校区西田径场。

二、竞赛项目

1.男子组：

100米   200米   400米    800米    1500米    5000米

4×100米接力    4×400米接力   跳高   跳远  三级跳远

铅球（7.26Kg）

2.女子组：

100米   200米   400米    800米    1500米    3000米

4×100米接力   4×400米接力   跳高   跳远  铅球（4Kg）
3.师生互动组：

10×100米迎面接力   10×50米篮球运球绕杆迎面接力

8×50米插旗、拔旗迎面接力

三、参加办法

1.凡我校注册学生和教工，经医院检查证明身体健康者均可报名参加，各学院对报名参赛者必须进行审核并在报名表上加盖学院公章。

2.以学院为单位（继教院、国防生单独组队）统一报名，研究生归入所在学院，每人限报二项（接力项目除外），每项每单位限报二人 （女子3000米，男子5000米可各报4人）， 男子10×100 米迎面接力比赛，学生8人按行政班报名，检查学生证，教工2人，不准穿钉鞋；10×50米篮球运球绕杆迎面接力比赛，学生6人，4男2女，教工4人，2男2女；8×50米插旗拔旗迎面接力，学生4人，2男2女，教工4人，2男2女，（注：高水平运动员不能参加上述三项比赛）。

3.预赛分组和道次均由大会以计算机抽签排定。

4.除学生100米、200米、400米、4×100米接力进行预赛并按预赛成绩分高水平和普通组各取前八名进行决赛外，其余项目均分组决赛，按成绩录取名次（如成绩相等无法判定名次时，则名次并列）。

5.发现有弄虚作假不符合规定者，取消其比赛资格和已录取的名次，严重者通报批评并给予纪律处分。

四、决定名次和计分办法

1.团体名次：男女团体总分取第一名，男子组、女子组总分各取前六名，如两个或两个以上单位总分相等，以破纪录多者列前；仍相等则以第一名多者列前，以此类推。

2.个人名次：学生组除男子5000米，女子3000米取前十名外，（按11、9、8、7、6、5、4、3、2、1计分），其余各项均取前八名（按9、7、6、5、4、3、2、1计分）。

3.8×50米插旗拔旗迎面接力和10×50米篮球运球绕杆迎面接力得分男女对半计入各自总分。

4.在确定高水平组的比赛名次时，应把同一项目的普通生组成绩列入其中进行确定。如果特招高水平运动员与普通生运动员成绩相同，则降一名次给予计分。

5.参加开幕式表演的学生，每人次加0.1分。

6.入场式得分由嘉宾评委给出，男女对半计入各自总分。

7.加减分

（1）接力项目加倍计分。

（2）破省大学生纪录加15分，破校纪录加9分。

（3）观众席卫生按学院划分并由各学院负责，如环境脏、乱,将视情节扣10—20分。

五、奖励

1.凡获得名次的代表队和个人给予奖励。

2.破省大学生纪录者追加奖励。

3.获得男女团体总分冠军的单位发流动奖杯，连续三届获得冠军则奖杯永久性保留，不再流动。

4.大会将根据各学院入场式、报名及各项组织情况评选八个最佳组织奖单位；根据各学院运动队在比赛中的情况评选二个道德风尚奖单位。

六、竞赛规则

采用国际田联最新审定的田径规则和我校特定的有关规则。

七、报名

1.2010年10月21日下午17∶00前将报名表送交明故宫校区体育部二楼行政办公室或将军路校区体育中心办公室于老师处，逾期作弃权处理，报名后不得更改，并在交表前将电子稿发送至cjj_1998@nuaa.edu.cn，联系人：陈建杰 13951892349。

2.报名表上必须在高水平运动员的姓名后加注“△”（高水平运动员的界定为在普通高校招生录取时享受到教育部或户口所在省制定的高水平运动员招生录取政策田径专项的学生），报名后由学校体育部进行审核，教工姓名后加注“☆”。

3. 男女报名表要分开填写，领队、联系人及联系人电话必须填写清楚。

4.不按时交报名表的单位作弃权论。
八、大会有关工作分工

1.仪仗队由机电学院60名男生组成，请给予支持。

2.前导队16名男生由国防生组成。

3.学生裁判员由大会统一聘请，请各学院给予支持。

4.大会治安由保卫处负责。

5.大会医疗救护由校医院负责。

6.主席台鲜花及检录处桌椅、开水供应等由将军路校区管委会负责。

7.大会会标及宣传工作由校团委负责。

8.大会裁判、竞赛、入场式、奖品、场地、器材等由体育部负责。

9.大会期间各学院须派一名领导在主席台轮流值班（具体安排另行通知）。

九、各单位运动会期间经费自理。

十、注意事项：

1.请各学院在报名时，根据田径比赛日程的安排顺序，考虑兼项。

2.参加4×100米、4×400米接力项目比赛的各单位运动员，必须身着统一服装，否则不予参加比赛。

                              校体育运动委员会
附件2
竞 赛 日 程

十一月十三日（星期六） 上  午

开幕式                                                       08：00

1、二十四式太极拳表演         2、跆拳道表演

3、第八套广播体操表演         4、健美操表演        5、航模表演

径  赛                              田  赛

1、学生女子组100米预赛                   1、学生女子组跳高预决赛

2、学生男子组100米预赛                   2、学生男子组跳远预决赛

3、学生女子组400米预赛                   3、学生男子组铅球预决赛

4、学生男子组400米预赛

5、学生女子组1500米决赛

6、学生男子组1500米决赛

7、10×100米师生迎面接力

8、学生女子组4×100米接力预赛

9、学生男子组4×100米接力预赛

十一月十三日（星期六） 下  午

径  赛                               田  赛

1、学生女子组200米预赛                    1、学生男子组跳高预决赛

2、学生男子组200米预赛                    2、学生女子组跳远预决赛

3、学生女子组3000米决赛

4、学生女子组100米决赛

5、学生男子组100米决赛

6、10×50米师生篮球运球绕杆迎面接力

7、学生女子组800米决赛

8、学生男子组800米决赛

9、学生女子组4×100米接力决赛

10、学生男子组4×100米接力决赛

十一月十四日（星期日） 上  午

径  赛                                田  赛

1、学生女子组400米决赛                     1、学生男子组三级跳远预决赛

2、学生男子组400米决赛                     2、学生女子组铅球预决赛

3、学生女子组200米决赛

4、学生男子组200米决赛

5、学生男子组5000米预决赛

6、8×50米师生插旗、拔旗迎面接力

7、学生女子组4×400米接力预决赛

8、学生男子组4×400米接力预决赛

闭幕式                                                        11：40

附件3

  南京航空航天大学第四十九届运动会田径比赛报名表
 　　　　　　 单位：（盖章）                        　组别： 男子组□　　　  女子组□
领队：        教练：             联系人：            电话：
	编号
	姓名
	100米
	200米
	400米
	800米
	1500米
	3000米
	5000米
	4×100
米接力
	4×400
米接力
	10×100
米 迎   面  接力
	8×50米 插旗迎面接力
	10×50米   篮 球 运球绕杆迎面接力
	跳高
	跳远
	三 级
跳 远
	铅球
	备注

注：1、男女报名表须分开填写，按规定时间送交主办单位，并将电子文稿发送到cjj_1998@nuaa.edu.cn；2、运动员参加组别及比赛项目，在表内相对应的项目栏内打“√”，接力项目在姓名栏内写上单位名称，项目栏内打“√”即可；3、“编号”一栏，由主办单位填写; 4、田径项目的高水平运动员的姓名

PAGE
8